РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072

 Чакмарий ял кундем

тел. 6-41-16, 6-42-05
	4250072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

№ 12 от «14» февраля  2019 года
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 17. 09. 2013 № 105 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля в муниципальном образовании «Красноярское сельское поселение»

 (с внес. измен. № 27 от 17.03.2014, №147 от 17.12.2014г.,  № 12 от 05. 02. 2015, №86 от 17.06.2016, №14 от 17.02.2017,  №11 от 12.02.2018)

В соответствии Федеральным  законом от 27 декабря 2018 года № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», руководствуясь Положением об администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение», администрация муниципального образования  «Красноярское сельское поселение»
постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования  «Красноярское сельское поселение» от 17.09.2013 №105 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля в муниципальном образовании «Красноярское сельское поселение» (далее –  Регламент) следующее изменение:

- в подпункте 4 пункта 4.2 Регламента после слов «капитального ремонта общего имущества в данном доме»  добавить слова  «о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме,».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Соловьеву  И.Е.

        3. Постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования.

   Глава администрации МО

 «Красноярское сельское поселение»                                     Л.М.Скворцов